
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie określenia stawki za kilometr przebiegu pojazdu do obliczenia zwrotu rodzicom kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm. ) oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu do obliczenia zwrotu rodzicom kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców w wysokości równej stawce określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 180 i 209) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/298/2022 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czchów na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-16T13:26:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




